



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: 0000001 - E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA
Fornecedor Final: 0000304 - MARCUS CARDOSO
Data Inicial: 01/01/2018
Data Final: 31/01/2018



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

| Fornecedor | | 0000036 - GRAFICA E PAPELARIA CRICARE LTDA | | | | | |
|------------|-----------|--|--|---------|------------|----------|-------------------------------|
| Data | Código | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 12/01/2018 | 000000001 | 1915 | 00002168 - CAPA DE PROCESSO CÂMARA COM VINCO E FURO | UN | 100,000 | 1,200 | 120,00 |
| 12/01/2018 | 000000001 | 1915 | 00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo | UND | 300,000 | 0,960 | 288,00 |
| 12/01/2018 | 000000001 | 1915 | 00000402 - Capa de processo de contabilidade | UN | 200,000 | 0,800 | 160,00 |
| 12/01/2018 | 000000001 | 1915 | 00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO | UN | 500,000 | 0,460 | 230,00 |
| | | | | | | | 798,00 |
| Fornecedor | | 0000057 - SUPERMERCADO ECONOMIA LTDA | | | | | |
| Data | Código | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG | UND | 3,000 | 7,690 | 23,07 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE | UN | 8,000 | 7,990 | 63,92 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML | UN | 5,000 | 1,590 | 7,95 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00002171 - LIMPADOR MR MUSCULO 900ML | UN | 5,000 | 5,890 | 29,45 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G | UN | 10,000 | 14,890 | 148,90 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00000582 - PANO DE CHAO | UND | 2,000 | 3,890 | 7,78 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00000496 - PANO DE PRATO | UND | 6,000 | 2,590 | 15,54 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16 | UN | 5,000 | 3,190 | 15,95 |
| 16/01/2018 | 000000002 | 8793 | 00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO | UN | 10,000 | 9,290 | 92,90 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00000300 - Rodo 60 cm | UND | 1,000 | 10,990 | 10,99 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00000583 - SACO PARA LIXO 100L | UND | 3,000 | 6,290 | 18,87 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00001678 - VASSOURA PELO ATUAL | UN | 1,000 | 35,990 | 35,99 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00001256 - VASSOURA PIASSAVA | UN | 1,000 | 8,890 | 8,89 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00000153 - agua sanitaria 1lt | UND | 4,000 | 2,990 | 11,96 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00000148 - sabão em po 1kg | CX | 1,000 | 3,490 | 3,49 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00000183 - saco para lixo 30lts | UND | 2,000 | 7,950 | 15,90 |
| 19/01/2018 | 000000006 | 8805 | 00000253 - veja muituso 500ml | UND | 5,000 | 2,790 | 13,95 |
| | | | | | | | 525,50 |
| Fornecedor | | 0000165 - FERRARI CONSTRULAR MATERIAL DE CONST. & PR LTDA-ME | | | | | |
| Data | Código | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 18/01/2018 | 000000005 | 11404 | 00002170 - VALVULA MICTORIO 3/4 | UN | 1,000 | 125,000 | 125,00 |
| | | | | | | | 125,00 |
| Fornecedor | | 0000223 - HIPERDOCES EMBALAGENS E FESTAS LTDA | | | | | |
| Data | Código | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 17/01/2018 | 000000004 | 2337 | 00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO | UN | 5,000 | 10,500 | 52,50 |
| | | | | | | | 52,50 |
| | | | | | | | Valor Total - 1.501,00 |